[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВǍРМАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГЕШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» ноября  2011 г. № 59

деревня Тегешево

	ТИКАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

«21» чук  2011 ç. № 59

Тикаш ялě

О внесении изменений в постановление администрации Тегешевского сельского поселения от 03.10.2011 года № 44 «О порядке осуществления муниципальными бюджетными учреждениями полномочий органа местного самоуправления Тегешевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и определения порядка финансового обеспечения их осуществления»

Администрация Тегешевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации Тегешевского сельского поселения от 03.10.2011 года № 44 «О порядке осуществления муниципальными бюджетными учреждениями полномочий органа местного самоуправления Тегешевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и определения порядка финансового обеспечения их осуществления» следующие изменения, заменив в пункте 3 Порядка слова «финансовый отдел администрации Тегешевского сельского поселения» словами «финансовый отдел администрации Урмарского района (по согласованию)».

Глава администрации Тегешевского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики                                                     В.А.Черкасов